

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI N.1

Quesito n.1	<p>Si chiede conferma che in sede di manifestazione si debbano già presentare 2 referenze bancarie, oppure sia sufficiente dichiarare di poterle avere</p> <p>Risposta: In sede di manifestazione di interesse è necessario compilare il modulo allegato alla richiesta di manifestazione di interesse. In esso è richiesto di possedere le referenze bancarie alla data di presentazione della manifestazione di interesse</p>
Quesito n.2	<p>Si chiede conferma che siano richiesti 3 contratti analoghi fatturati ad € 35.000/anno</p> <p>Risposta: In sede di manifestazione è richiesto che siano presentati 3 contratti nell'ultimo triennio del valore nominale ciascuno di 35.000,00 € oppure uno del valore nominale di 100.000,00 €</p>
Quesito n.3	<p>Si chiede conferma che € 35.000 sia il fatturato e non il valore delle somme scassettate</p> <p>Risposta: In sede di manifestazione è richiesto che siano presentati 3 contratti nell'ultimo triennio del valore nominale ciascuno di 35.000,00 € oppure uno del valore nominale di 100.000,00 €. Il valore di riferimento è quindi l'importo contrattuale.</p>
Quesito n.4	<p>Si chiede conferma che € 100.000,00 sia il fatturato in un unico contratto (in assenza di 3 contratti da € 35.000)</p> <p>Risposta: In sede di manifestazione è richiesto che siano presentati 3 contratti nell'ultimo triennio del valore nominale ciascuno di 35.000,00 € oppure uno del valore nominale di 100.000,00 €</p>
Quesito n.5	<p>Si chiede quale sia la durata del contratto di 100.000 richiesto come requisito (non è specificato se debba avere una durata triennale o superiore)</p> <p>Risposta: Non è richiesta la durata del contratto ma solo il valore dello stesso e che sia stato concluso nell'ultimo triennio</p>
Quesito n.6	<p>Si chiede che non sia specificata la durata del contratti richiesta come servizi analoghi</p> <p>Risposta: Non è richiesta la durata del contratto ma solo il valore dello stesso e che sia stato concluso nell'ultimo triennio</p>

